[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 10 февраля 2025 года    № 4
	О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение
от 24 декабря 2024 года № 22 «О бюджете муниципального
образования Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области на 2025год

и плановый период 2026 и 2027годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

В решение Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское от 24 декабря 2024 года № 22 внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 2 пункта 1 статьи 1:

цифры «16612,8» заменить цифрами «21208,3».
1.2. В абзаце 3 пункта 1 статьи 1:

цифры «16612,8» заменить цифрами «21818,3».

1.3. В абзаце 4 пункта 1 статьи 1:

цифры «0,0» заменить цифрами «610,0».
1.4. В абзаце 2 пункта 2 статьи 1:

цифры «15159,2» заменить цифрами «16041,3»;
цифры «14398,5» заменить цифрами «16672,9».
1.5. В абзаце 3 пункта 2 статьи 1:

цифры «15159,2» заменить цифрами «16041,3»;
цифры «14398,5» заменить цифрами «16672,9».
1.6. В пункте 6 статьи 4:
     цифры «3253,5» заменить цифрами «5737,5»;

цифры «3394,9» заменить цифрами «4965,3».

1.7. В пункте 1 статьи 5:
     цифры «6012,6» заменить цифрами «6572,6»;

         1.7. Приложение 1 «Прогнозируемые поступления доходов муниципального образования Хваловское сельское поселение на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов» изложить в новой редакции (прилагается).

          1.8. Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов» изложить в новой редакции (прилагается).

          1.9.Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027год» изложить в новой редакции (прилагается).

          1.10.Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов» изложить в новой редакции (прилагается).

          1.11.Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов» изложить в новой редакции (прилагается).

           1.12.Приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

            2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «ПРО ВОЛХОВ».

            3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономическим вопросам, имущественным отношениям и развитию предпринимательства.
Глава муниципального образования

Хваловское  сельское поселение                                                       Е.Е.Шнейвас